PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2018
	       с. Камень-Рыболов
	№
	452-па

	О внесении изменений в разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства

	В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального района от 19.12.2014 № 565 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки правил землепользования и застройки сельских поселений Ханкайского муниципального района, порядке внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Ханкайского муниципального района», протоколом публичных слушаний по обсуждению проекта решения по изменению разрешенного вида использования земельных участков и объектов капитального строительства от 01.06.2018 № 1, Администрация Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить разрешенный вид использования «Баня» на условно разрешенный вид «индивидуальное жилищное строительство» земельному участку с кадастровым номером 25:19:030201:1303, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 54 м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Красноармейская, д. 10.

2. Изменить наименование нежилого здания объекта капитального строительства «Баня» на наименование «подсобное сооружение», 25:19:030201:1042, адрес объекта: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Почтовая, д. 1/319.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	И.о. Главы муниципального района -

главы Администрации

	муниципального района
	А.С. Бурая